.
   Câmara Municipal de Guarapari

.        Legislatura 2021-2024
.BINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

.I N D I C A Ç Ã O

      Solicito ao Exmo Sr. Prefeito que utilize a
emenda parlamentar enviada pelo Ex
Deputado Federal Ted Conti,  para aquisição
de um CASTRAMÓVEL.

O Vereador Dr. Franz, no uso de suas atribuições legais instituída no

art.  95,  §1º  do  Regimento  Interno,  solicita,  após  deliberação  do  plenário,  que  seja

encaminhada ao Exmo Sr. Prefeito de Guarapari, através da secretaria competente, o

que se segue:

                     Solicita, ao Exmo Sr Prefeito que seja aproveitada a verba conseguida pelo

vereador  Dr.  Fábio,  com  o  Ex  deputado  Ted  Conti,  para  aquisição  de  um

CASTRAMÓVEL para realização de castrações e atendimentos veterinários gratuitos.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2023

Dr. FRANZ TRISTÃO DE ALMEIDA
.Vereador

.
.

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003400300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	. Legislatura 2021-2024
	. BINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI
	. I N D I C A Ç Ã O
	. Vereador

		2023-11-14T18:44:36-0300